
 
 

 
 
 

 
 

EXTRATO - TERMO DE CONTRATO nº. 100/2017 

Processo nº 049/2017 

Pregão Presencial nº 032/2017 

Partes: MUNICIPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA VALERIA APARECIDA MORTENE ME. 

Objeto: Aquisição de utensílios de cozinha e material para manutenção/limpeza 

das unidades escolares que compõem a rede municipal de ensino do município 

de Japorã/MS. 

Valor global: R$ 84.373,97 (oitenta e quatro mil trezentos e setenta e três reais e 

noventa e sete centavos). 

Vigência: 06 (seis) meses 

Data de assinatura: 19/07/2017 

Dotações orçamentárias:  

12.361.0005.2024 Manutenção do FUNDEB 40% - Fundamental 

12.365.0005.2025 Manutenção do FUNDEB 40% - Infantil 

12.361.0005.2011 Salário Educação 

12.361.0005.2012 Gestão das atividades da Secretaria de Educação 

JAPORÃ/MS, 19 de julho de 2017. 

Assinam: Vanderley Bispo de Oliveira, Contratante 

Valeria Aparecida Mortene, Contratado.  
 


